EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 29/2023
MODALIDADE: DISPENSA Nº 27/2023 - LEI Nº 8.666/93

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância de Socorro
CONTRATADA: A. C Neto Comércio de Eletrônicos – CNPJ 33.909.233/0001-60
OBJETO: Aquisição de eletrodomésticos - 01 fogão por indução 4 (quatro) bocas, tipo
de acendimento eletrônico, painel touch e 01 forno elétrico, capacidade de 40L.
VALOR: R$ 2.245,00 (dois mil, duzentos e quarenta e cinco reais),
PROPONENTES: 03 (três)

AIRTON BENEDITO DOMINGUES DE SOUZA – Presidente da Câmara Municipal